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LEDELSESPATEGNING

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt arsregnskabet for 2014 for Hadrup Vandveerk
A.m.b.a.

Arsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret
1. januar 2014 — 31. december 2014.

Arsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hundslund, den 27. februar 2015.

Administrator

Anne-Marie Mathiasen

Bestyrelse

Henning Mathiasen Asger Thykjeer

Karl Boisen Rasmus Lund

Arsregnskabet er fremlagt og godkendt p& selskabets ordinsere generalforsamling, den /  2015.

Dirigent:

Revisorpategning

Bilagene er gennemgaet og fundet i orden.

Susanne Bisgaard Anders Moseholt
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DEN UAFH/ENGIGE REVISORS PATEGNING PA ARSREGNSKABET

Til andelshaverne i Hadrup Vandveerk A.m.b.a.

Vi har revideret arsregnskabet for Hadrup Vandveerk A.m.b.a. for regnskabsaret 1/1-2014 -
31/12-2014. Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopggrelse, balance og noter.
Arsregnskabet udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for arsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et arsregnskab, der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne
kontrol, som ledelsen anser ngdvendig for at udarbejde et arsregnskab uden vaesentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vort ansvar er at udtrykke en konklusion om arsregnskabet p& grundlag af vor revision. Vi har udfart
revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifglge
dansk revisorlovgivning. Dette kreever, at vi overholder etiske krav samt planleegger og udfgrer
revisionen for at opna hgj grad af sikkerhed for, at arsregnskabet er uden veesentlig fejlinformation.

En revision omfatter udfarelse af revisionshandlinger for at opna revisionsbevis for belgb og
oplysninger i rsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhaenger af revisors vurdering, herunder
vurderingen af risici for veesentlig fejlinformation i &rsregnskabet, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevante for
selskabets udarbejdelse af et arsregnskab, der giver et retvisende billede. Formalet hermed er at
udforme revisionshandlinger, der er passende efter omsteendighederne, men ikke at udtrykke en
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering
af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmaessige skan er
rimelige samt den samlede praesentation af arsregnskabet.

Det er vor opfattelse, at det opnaede revisionsbevis er tilstraekkeligt og egnet som grundlag for vores
konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.
Konklusion
Det er vor opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

finansielle stilling pr. 31/12-2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret
1/1-2014 - 31/12-2014 i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Odder, den 27. februar 2015

christensen & kjeer

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Finn Brogaard
Statsaut. revisor
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Arsrapporten for Hadrup Vandveerk A.m.b.a. for 2014 er aflagt i overensstemmelse med
arsregnskabslovens bestemmelser for klasse A-virksomheder.

Regnskabspraksis er usendret i forhold til sidste ar.

Den anvendte regnskabspraksis er i hovedtraek folgende:

Generelt om indregning og maling

| resultatopggrelsen indregnes indteegter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes
veerdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. | resultatopggrelsen indregnes ligeledes alle
omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

RESULTATOPG@QRELSE

Nettoomsaetning
Nettoomseetningen indregnes i resultatopggrelsen i takt med, at levering finder sted.

Finansielle poster
Finansielle indteegter og udgifter indregnes i resultatopggrelsen med de belgb, der vedrgrer
regnskabsaret.

BALANCEN

Materielle anlaegsaktiver

Anlaegsaktiver er opfart til anskaffelsessummen med fradrag for foretagne afskrivninger. Der
foretages lineaere afskrivninger baseret pa aktivernes levetid der er ansat til 10 ar.

Andre geeldsforpligtelser, som omfatter geeld til leverandgrer, samt anden geeld, males til
amortiseret kostpris, hvilket seedvanligvis svarer til nominel vaerdi.
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Note

RESULTATOPGYRELSE FOR PERIODEN 2014

NETTOOMSATNING

VARIABLE OMKOSTNINGER

DZAKNINGSBIDRAG

ANDRE EKSTERNE OMKOSTNINGER
Andre driftsmiddelomkostninger
Administrationsomkostninger

Andre eksterne omkostninger i alt
RESULTAT F@R FINANSIELLE POSTER
FINANSIELLE POSTER

Finansielle indteegter

Finansielle poster i alt

ARETS RESULTAT
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2014
Kr.

78.356

78.356

-20.256
-26.971

-47.227

31.128

126
126

31.254

100,0

100,0

74,3

25,7

0,3

26,0

2013
Kr.

77.408

77.408

-26.653
-30.870

-57.522

19.886

236
236

20.122

100,0

100,0

-74,8

25,2

0,3

25,5



Note

BALANCE PR. 31/12-2014

AKTIVER
ANLAGSAKTIVER

Materielle anlaegsaktiver
Grunde og bygninger
Materielle anlaegsaktiver i alt

Anleegsaktiver i alt

OMSAETNINGSAKTIVER

Tilgodehavender
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Tilgodehavender i alt

Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver i alt

AKTIVER I ALT

Side 6

2014
Kr.

1.491
1.491

260.947
262.438

262.438

2013
Kr.

1.580
1.580

227.235

228.815

228.815



BALANCE PR. 31/12-2014

Note 2014 2013
Kr. Kr.
PASSIVER
EGENKAPITAL
Egenkapital, primo 191.474 171.352
Arets resultat 31.254 20.122
Egenkapital i alt 222.727 191.474

KORTFRISTEDE GALDSFORPLIGTELSER

6 Leverandgrer af varer og tjenesteydelser 30.384 27.985
7 Skyldig moms og afgifter 9.327 9.356
Kortfristede geeldsforpligtelser i alt 39.711 37.341
Geeldsforpligtelser i alt 39.711 37.341

PASSIVER | ALT 262.438 228.815
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Note

1 NETTOOMSZTNING

Salg af vand
Gebyrer

Vandafgift opkraevet
Vandafgift afregnet
Momsfri gebyr

NETTOOMSATNING i alt

2 Andre driftsmiddelomkostninger

Kraftforbrug
Refunderet energiafgift
Vedligeholdelse
Laboratorieprgver

Andre driftsmiddelomkostninger i alt

3 Administrationsomkostninger

Kontorartikler/tryksager
Gebyr, opkraevning
Serviceaftale Rambgll
Generalforsamling
Mgader

Porto u/moms
Revisorhonorar
Pasning af vandveerk
Malerafleesning
Forsikringer
Faglitteratur/tidsskrifter m/moms
Kontingenter m/moms
Kursus

Gebyrer m.v.

Andre udgifter

Administrationsomkostninger i alt

4 Grunde og bygninger

Anskaffelsessum, primo
Af-/nedskrivninger, primo

Grunde og bygninger i alt

5 Likvide beholdninger

Nordea 944 01 15609
Nordea 9445 742 824

Likvide beholdninger i alt

NOTER
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2014
Kr.

77.936
270
52.221
-52.221
150

78.356

-265
-413
-618
-1.766
-615
-36
-8.239
-4.500
1.038
-4.004
-240
-1.920
-3.356
-600
-1.437

-26.971

50.446
-50.446

77.765
183.182

260.947

2013
Kr.

99,4 76.968
0,3 240
65,8 50.903
-65,8 -50.903
0,3 200

77.408

-7.944
3.195
-10.950
-10.955

-26.653

-521
-410
-618
-317
-450
-16
-17.030
-4.500
1.030
-4.004

-1.805

-600
-1.629

-30.870

50.446
-50.446

114.178
113.057

227.235

99,5
0,2
65,5
-65,5
0,3



NOTER

Note

6 Leverandgrer af varer og tjenesteydelser

Andre skyldige omkostninger
Skyldig vandafgift
Revisorhonorar

Leverandgrer af varer og tjenesteydelser i alt

7 Skyldig moms og afgifter

Skyldig moms, primo
Udgéende moms
Indgaende afgift
El-afgift

Afregnet moms

Skyldig moms og afgifter i alt
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2014
Kr.

271
26.837
3.276

30.384

9.356
32.829
-10.568
-3.478
-18.811

9.327

2013
Kr.

271
23.815
3.900

27.985

5.816
32.285
-11.408
-3.195
-14.070

9.356



